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Shoqata pér Multimedia ALBAZONE MEDIA, me seli né Tetové, e cila né vete ka
menaxhimin e katér portaleve albazone.mk | lajmi.mk | fjala.mk | topnews.mk.

Portali ALBAZONE MEDIA ofron informacionet me té reja pér lajme, kulturé, familje,
shéndetéesi, shkence, religjion, teknologji, sport, dokumentare, dhe shumée te tjera.

ALBAZONE MEDIA ka mision paragitjen e realitetit pérmes fakteve, duke mos u fokusuar
ne sensacione, por ne problemet reale ge na rrethojne, e duke u bere késhtu portali me i
besueshem pér familjet shqiptare dhe meé gjere.

Redaksia e ALBAZONE MEDIA me nje staf profesional, pér njé kohé shumé té shkurté dhe
te palodhshme ka arritur té jete nje nga mediat online me serioze dhe te behet anetare e
Regjistrit t¢ mediave profesionale né Magedoniné e Veriut.

Gjithé stafii ALBAZONE MEDIA e falenderon bordin e Késhillit t&é Etikes né Media dhe
Shoqatén e Gazetareve t€ Magedonise te cilet né menyre té pavarur kane zgjedhur
internet portalet tona te jene anétare e kétij regjistri.
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3apyxeHne 3a Myntumeana AJIBA3OHE MEOUA, co ceaguwite Bo TeToBO, Koe camo no cebe
M “ma Ha ynpasyBare YyeTupu noptanu albazone.mk | lajmi.mk | fjala.mk | topnews.mk.

[MopTtanot AIIBA3OHE MEOQWMA Hyaun HajHOBM MHpOpMaLmMn 3a HOBOCTHU, KyNTypa, CEME|JCTBO,
30paBCTBO, HayKa, penurvja, TexHosoruja, cropT, AOKYMEeHTapu 1 gpyro.

AJIBA3OHE MEOWA vma mucuja ga ja npetcraBu peanHocTta rnpeky gaktu, He pokycunpajku
Ce Ha CeH3auun, TYKy Ha peanHuTte npobrieMn LUITO He OMKPYXXyBaarT, CO LUTO CTaHyBa
HajcUrypeH noptan 3a anbaHCKnTe cemMejcTBa 1 MoLUNPOKO.

Pepakuujata Ha AJIBA3OHE MELOWMA co npodecnoHaneH kagap, 3a MHOTY KpaTKo u
HEeyMOpPHO BpeMe ycriea fa CTaHe efeH 0 HajCEPUO3HUTE OHMajH MeanymMu 1 aa CTaHe yneH
Ha Pernctapot 3a npodecnoHanHn megmnymm Bo CesepHa MakenoHuja.

Llenmot kagap Ha AJIBA3OHE MEOWA v ce 3abnarogapysa Ha oaboopoTt Ha CoBEeTOT Ha
ETuka Ha Meanymmn n 3gpyXeHMeTo Ha HoBUHapu Ha MakegoHmja KoM CamMoCTOjHO M n3bpaa
HaLWNTEe MHTEPHET nopTanu ga buaaT YneH o4 oBOj perncrap.
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